
Jubilanti v měsíci lednu  
pan Pitrman Milan  75 let  pan Král Jan    35 let 
pan Rulec Zbyněk  70 let  paní Poláková Hana  30 let  
pan Janků Ondřej  40 let  paní Pálková Karolína             30 let 
pan Ardelt Jan  40 let  pan Mohelský Ondřej  25 let 
pan Šimek Václav  35 let  pan Konopka Petr   20 let 
 
Přejeme všem oslavencům pevné zdraví a mnoho osobních úspěchů. 
 
 
Milí spoluobčané, 
nový rok je vždy příležitostí k ohlédnutí za tím, co se nám společně podařilo, i k 
pohledu vpřed s nadějí a odhodláním. Dovolte mi proto, abych Vám všem popřála, ať 
rok 2025 přinese do Vašich životů zdraví, radost, klid a mnoho krásných okamžiků s 
Vašimi blízkými. 
 
Ráda bych Vám také upřímně poděkovala za Vaši podporu, ochotu a energii, kterou 
jste během uplynulého roku věnovali naší obci. Díky Vaší pomoci při pořádání 
obecních akcí jsme společně vytvořili události, které nejen bavily, ale také spojovaly.  
 
Těším se, že i v roce 2025 budeme pokračovat ve společném úsilí o to, aby naše 
obec byla místem, kde se dobře žije, kde se lidé rádi setkávají a kde se cítíme doma. 
Vaše zapojení, nápady a podpora jsou pro nás neocenitelné. 
 
Přeji Vám šťastný a úspěšný nový rok a těším se na další společné chvíle v roce 
2025. 
 
S úctou a přáním všeho dobrého, 
Petra Bursová 
 
 
Bruslení 
V neděli 19. 1. od 12:45 do 13:45 a v neděli 2. 2. od 14:15 do 15:15 je zamluvena 
ledová plocha na zimním stadionu v Turnově, přijďte si zabruslit. Další termíny budou 
napsány v únorovém zpravodaji. 
 
Zveřejňování jubilantů 
Pokud si nepřejete být zveřejněni jako jubilant, dejte nám prosím vědět na OÚ. Jestli 
tak neučiníte, bereme to jako souhlas se zveřejněním. 
 

01/25 



Ceník služeb za odvoz a odstranění komunálního odpadu 2025  
Z důvodu každoročního zvyšování cen ze strany svozové společnosti SKS jsme 
nuceni po třech letech zvednout cenu za vývoz komunálního odpadu od 1. 1. 2025. 
Platbu je nutné provést v plné výši do 30. 4. 2025. Zálohy nám bohužel legislativa 
neumožňuje. Upřednostňujeme platbu bezhotovostně, tj. na účet obce: 
108757902/0300, V.S. = č.p. nebo č.ev.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poplatky za komunální odpad se týkají všech vlastníků nemovitostí (i chalupářů). 

Minimální poplatek za rok činí 720,- Kč, lze to řešit formou zakoupení pytlů na 
komunální odpad 120 l – 120,- Kč nebo 60 l – 60,- Kč. 

Vývoz jednou za měsíc bude vždy první čtvrtek v měsíci! 
 
Kombinovaný svoz odpadů: období od 1. 11. do 30. 4. probíhá 1x týdně, období od 
1. 5. do 31. 10. probíhá 1x za 14 dní. 
Připomínám svoz barevných pytlů na tříděný odpad je vždy první pracovní den 
v měsíci, nebo je můžete odkládat na rampu u obecního úřadu, pytle zdarma k 
dispozici na obecním úřadě. 
Poplatek za psa je splatný do 31.3. 2025 
Majitelé 1 psa zaplatí 100,- Kč, za 2 psy 250,- Kč a za 3 psy 400,- Kč. 
 
 
Platební terminál 
Od nového roku je možné platit na obecním úřadě bankovní kartou. 
 
Tenisový ples 2025 
Tenisový klub Svijanský Újezd pořádá a srdečně zve na ples, který se koná v sobotu 
25. ledna 2025 od 20:00 na sále v Hospůdce v Chaloupkách ve Svijanském Újezdě. 
O zábavu se postará skupina GRADACE, vstupné 200,- Kč. Připravena bude bohatá 
tombola. Zároveň bychom chtěli poděkovat za přispění do tomboly plesu, které je 
možno zanechat ve stánku na hřišti u p. J. Čapka nebo přinést na sál restaurace v 
pátek 24. ledna od 17:00. 

        Těšíme se na Vás TK  
 

 
Připravujeme 
14. 2. Společenský ples od 20:00 v Hospůdce v Chaloupkách - skupina LOGR 
15. 2. Dětský karneval od 14:00 v Hospůdce v Chaloupkách 

velikost 
nádoby   

četnost 
odvozu   cena 

cena 1x 
měsíc 

60 l   1x7   3 120,- 720,- 
60 l   1x14   1 560,-   
80 l   1x7   4 160,- 960,- 
80 l   1x14   2 080,-   
110 l   1x7   5 720,- 1 320,- 
110 l   1x14   2 860,-   
120 l   1x7   6 240,- 1 440,- 
120 l   1x14   3 120,-   
110 l   kombi   4 290,-   
120 l   kombi   4680,-   


